possitd, desiderii tui compos hac in parte fieri nequis absque nostra et sedis apostolicae indulto. 

Nobis propterea humiliter supplicari fecisti, ut tibi in praemissis opportune providere, et ut infra, 

indulgere de benignitate apostolica dignaremur.  

Nos igitur te amplioribus favoribus et gratiis prosequi volentes, et a quibusvis 

excommunicationibus etc. censentes certis de causis animum nostrum moventibus et nobis notis 

tibi, ut praemissis non obstantibus ad primodictam congregationem einfra tempus in ultimis litteris 

nostris huiusmodi expressum, fsi in ea benevolos repereris receptoresf,e transire,g et in illam a 

capitulo conventualih domus sancti Blasii in Monte Citorio de urbe eiusdem primodictae 

28 Másolatról kiadva: Lukács, Jezsuita maradt-e Pázmány, Dok., n. 14 (244–246). 
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congregationis ietiam absens sici recipi et admitti, habitumque per illius clericos regulares gestari 

solitum suscipere, et novitiatum in aliquoj loco a venerabili fratre Placido, episcopo Melphiensi, 

nostro et sedis apostolicae apud charissimum in Christo filium nostrum Matthiam, Romanorum 

regem, in imperatorem electum nuntio designando, et sub eiusdem Placidi episcopi et nuntii 

obedientiak facere, et professionem per eosdem clericos regulares intra sex menses a die coepti 

novitiatus huiusmodi computandos in praedicti Placidi episcopi et nuntiil manibusm servatis alias 

servandis emittere, ac omnibus et singulis privilegiis, gratiis et indulgentiis, quibus alii primodictae 

congregationis clerici regualresn de iure, usu, consuetudine aut alias quomodolibet utuntur, 

potiuntur et gaudent, ac uti, potiri et gaudere possunt et poterunt quomodolibet in futurum, pari 

modo uti, potiri et gaudere, vocemque activam et passivam habere, ac quaecumque officia et 

praeeminentias ibidem recipere, retinere et exercere libere et licite possis et valeas, dicta authoritate 

tenore praesentium concedimus et indulgemus; teque postquam, ut praedicitur, [fol. 125r] translatus 

fueris, primodictae congregationi in genere vel in specie minime teneri, nec obligationem existere 

ac irritum etc. attentari decernimus. Non obstantibus praemissis ac constituitonibus et 

ordinationibus apostolicis, necnon praefatae societatis et primodictaeo congregationis etiam 

iuramento etc. roboratis statutis et consuetudinibus, ac omnibus illis, quae in eisdem litteris 

voluimus non obstare. Quibus omnibus et singulis eorum omnium tenore praesentibus pro plene et